
 

1 
 

 

Poz. 72 

ZARZĄDZENIE NR 34 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 6 marca 2025 r.  

w sprawie ustalenia limitów miejsc do szkół doktorskich  
w roku akademickim 2025/2026 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 2 uchwały nr 17 Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 20 stycznia 2021 r. w sprawie zasad rekrutacji do szkół 
doktorskich Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2024 r.  
poz. 120) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się następujące limity miejsc do szkół doktorskich: 
1) Międzydziedzinowa Szkoła Doktorska – 30 miejsc; 
2) Szkoła Doktorska Nauk Humanistycznych – 100 miejsc w następującym podziale 

na dyscypliny: 
a) archeologia – 10 miejsc, 
b) etnologia i antropologia kulturowa – 2 miejsca, 
c) filozofia  – 8 miejsc, 
d) historia  – 16 miejsc, 
e) językoznawstwo  – 22 miejsca, 
f) literaturoznawstwo  – 27 miejsc, 
g) nauki o kulturze i religii  – 9 miejsc, 
h) nauki o sztuce  – 6 miejsc; 

3) Szkoła Doktorska Nauk Społecznych – 95 miejsc w następującym podziale na 
dyscypliny: 
a) ekonomia i finanse – 12 miejsc, 
b) geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna – 4 miejsca, 
c) nauki o bezpieczeństwie – 4 miejsca, 
d) nauki o komunikacji społecznej i mediach – 6 miejsc, 
e) nauki o polityce i administracji – 11 miejsc, 
f) nauki o zarządzaniu i jakości – 5 miejsc, 
g) nauki prawne – 20 miejsc, 
h) nauki socjologiczne – 14 miejsc, 
i) pedagogika – 6 miejsc, 

 



 

2 
 

j) psychologia – 8 miejsc, 
k) stosunki międzynarodowe – 5 miejsc; 

4) Szkoła Doktorska Nauk Ścisłych i Przyrodniczych – 100 miejsc w następującym 
podziale na dyscypliny: 
a) astronomia – 3 miejsca, 

b) matematyka i informatyka – 24 miejsca, 

c) nauki biologiczne – 14 miejsc, 

d) nauki chemiczne – 22 miejsca, 

e) nauki fizyczne – 26 miejsc, 

f) nauki o Ziemi i środowisku – 11 miejsc. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


